
                                                                                        Ożarowice, dnia 26.08.2024r. 

 

PROTOKÓŁ nr 3/24 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Rady Gminy Ożarowice 

odbytego dnia 26.08.2024r. 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Rady Gminy Ożarowice 

odbyło się w Sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach. Na ogólną liczbę 14 (czternastu) 

członków Komisji, w posiedzeniu wzięło udział 12 (dwunastu) zgodnie z załączoną listą 

obecności. W trakcie posiedzenia, po zaopiniowaniu trzeciego projektu uchwały, nastąpiło 

zmniejszenie liczby członków Komisji do 11 (jedenastu), posiedzenie opuścił pan Michał 

Bryda. Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji - pani Jadwiga Kabus . 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku 

posiedzenia. Na protokolanta jednogłośnie wybrano panią Sylwię Cmiel-Drożyńską. Po 

przyjęciu porządku obrad przystąpiono do omawiania projektów uchwał.  
 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
 

2.1. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ożarowice na lata 

2024-2037 - projekt nr 1/IV.  
 

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Skarbnika Gminy Ożarowice – panią 

Justynę Gubała-Skórka. 

             Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 12 radnych. 

2.2. Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2024 - projekt nr 2/IV.  
 

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Skarbnika Gminy Ożarowice – panią 

Justynę Gubała-Skórka. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 12 radnych. 

2.3. Przekazania w 2024 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej prowadzony w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego SLRR oraz sprzętu strażackiego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach - projekt nr 3/IV. 
 

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Skarbnika Gminy Ożarowice – panią 

Justynę Gubała-Skórka. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 12 radnych. 

 



2.4. Wyznaczenia miejsca i ustalenia regulaminu dla targowiska gminnego - projekt  

nr 4/IV. 

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Kierownika Referatu Mienia 

Komunalnego – …………………………….. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 11 radnych. 

2.5.   Wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych - projekt nr 5/IV. 

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Kierownika Referatu Mienia 

Komunalnego – ……………………………. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 11 radnych. 

2.6. Wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej - projekt nr 6/IV. 

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Kierownika Referatu Mienia 

Komunalnego – ……………………………. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 11 radnych. 

2.7.  Oddania gruntu w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowych -    

projekt nr 7/IV.  

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Kierownika Referatu Mienia 

Komunalnego – ……………………………... 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 11 radnych. 

2.8. Wynajmu pomieszczenia garażowego na okres powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym – projekt nr 8/IV. 

Projekt został przedstawiony i omówiony przez Kierownika Referatu Mienia 

Komunalnego – ……………………………. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 11 radnych. 

3. Wolne wnioski. 
 

3.1. Radny Tomasz Harkawy przedstawił wniosek w sprawie waloryzacji o wskaźnik 

inflacji stawek czynszu najmu lub dzierżawy majątku gminy (grunty , obiekty 

budowlane). Wniosek zaopiniowało pozytywnie 11 radnych. 

3.2. Przewodnicząca komisji pani Jadwiga Kabus zaproponowała, aby pod projektami 

uchwał podpisywali się pracownicy merytorycznie przygotowujący projekty uchwał i 

ich uzasadnienia. Wniosek zaopiniowało pozytywnie 11 radnych. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Załączniki: lista obecności. 

 

Protokołowała                                                                     Przewodniczący Komisji 

 

   Sylwia Cmiel-Drożyńska                                                               Jadwiga Kabus 



 


